

اعلامیه مطبوعاتی

خطاب به اعتصاب‌کنندگان معترض در مقابل فرماندهی عمومی ارتش:

به دنبال طلب نصرت برای احیای خلافت باشید؛ زیرا عزت دنیا و آخرت تان در آن نهفته است

(ترجمه)

برای سومین روز متوالی، جوانان معترض اعتصاب خود را در مقابل مقر فرماندهی عمومی نیروهای مسلح ارتش سودان ادامه داده و خواهان کناره‌گیری رژیم هستند؛ رژیمی که با دیدن این سیل انبوه مردم حیرت‌زده شده، حالآن که رسانه‌ها تعداد انقلابیون را بسیار ناچیز می‌شمارند. حتی سخنگوی دولت تصریح کرد که تعداد معترضان در مقابل فرماندهی عمومی بیشتر از 4000 تن نبوده و تصریح کرد که آن‌ها بعد از مدت کوتاهی دوباره این محل را ترک خواهند کرد؛ درحالی که شبکه‌های ماهواره‌ای درحال پخش نشان می‌دهند که جمعیت عظیم صدها هزار نفری با وجود مسدود بودن پل‌های منتهی به پایتخت و سرک‌های منتهی به مقر فرماندهی عمومی، در آنجا تجمع کرده و شعارهایی را علیه رژیم سر می‌دادند.

پارلمان سودان امروز نشستی را دایر نمود تا در جریان آن وزرای داخله و دفاع، فراخوانده شده تا گزارشات‌شان را مبنی بر وضعیت امنیتی ارائه کنند. شورای امنیت و دفاع به ریاست البشیر به روز یک‌شنبه در نشستی دیدار و تأکید کرد که معترضان بخشی از جامعه بوده و باید دولت به دیدگاه و تقاضای‌شان رسیده‌گی کند. دولت هم‌چنین به‌طور جدی با همه معترضان گفتگو کرده تا باهم به یک توافق ملی برسند. در واقع این یک تغییر جهت در شیوه رفتار دولت در مقابل معترضان و شورشیان جهت آرام کردن آن‌ها می‌باشد.

ما در حزب‌التحریر-ولایه سودان جنبش این معترضان را ارزش‌مند توصیف کرده و به امت خاطر نشان می‌سازیم که به هر اندازه‌ای که تاریکی بی‌عدالتی به طول انجامد، در مقابل آن باید طلوعی مخلصانه وجود داشته باشد تا دین الله سبحانه‌وتعالی توسط آن حفظ شود. ما به انقلابیون یادآوری می‌کنیم که آن‌ها اکنون در مقابل مردمان قدرت‌طلب قرار دارند. پس اشتباه پیشینیان را تکرار نکنند؛ چنان‌چه در جریان ماه اکتوبر سال 1964م و اپریل 1985م، زمانی که معترضان انبوه با قدرت‌مندان ارتش سودان سازش کرده؛ اما قدرت دوباره از آن کسانی شد که لیاقت آن را نداشتند. مزدوران سیاسی که خواهان نماینده‌گی از کافر استعمارگر غربی بودند و بر اساس غیر آن‌چه که الله سبحانه‌وتعالی نازل کرده، حکم نموده، زنده‌گی مردم را به انحطاط فروبرده و آن را به فساد کشانیدند.

معترضان بایستی از ارتش طلب نصرت کرده تا دولت حق و عدالت و دولتی را که در آن به هیچ کسی ظلم نمی‌کند، تأسیس کنند؛ زیرا در این دولت، حکم از آن الله سبحانه‌وتعالی، پروردگار جهانیان بوده و حاکم دولت، خدمت‌کار حقیقی امت و اجراء‌کننده قانون الله سبحانه‌وتعالی بر روی زمین خواهد بود. فلهدا، تنها نصرت را جهت برپایی خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت بطلبید؛ زیرا در آن وعده الله سبحانه‌وتعالی، مژده پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وسلم و سرچشمه شکوه و افتخارتان نهفته بوده و عزت‌تان در دنیا و آخرت خواهد بود.

ابراهيم عثمان (ابو خليل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر- ولایة السودان

نمبر صدور: 1440/42

2 شعبان 1440ھ.ق

8 اپریل 2019م